
Aleria Melanpyr Sandra
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Dague,poignard,couteau 1

2

CàC/Tir

3/2 11 5

5/4 9 5

1/0 13 5

3/2 9 7

0/0 13 5

Robe de lin

Sandale en cuir

Corset

Cape de lin

Besace

Outre en peau (2 litres)

Flasque de métal

Fusain

Plume et encre noir

Grimoire vierge (500 pages)

Loupe à main

9 / 9 3 / 3

0

0

50



6

2

4

3

5

1

Taol-Kaer - Duché de Tulg - Rural

Artisan

Séquelle - Chance

6 6 Instinctive

Mélancolie

Qualité : Calme

Défaut : Menteuse

Reste :  0         Total :  100


